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 195.409.570.082 

 195.409.570.082 

TOTAL

TOTAL

INGRESOS CORRIENTES
Ingresos de Operación
Venta de Bienes y Servicios de las Administraciones Públicas
Ingresos Tributarios
Regalías
Contribuciónes a la Seguridad Social
Donaciones Corrientes
Transferencias Corrientes
   Del Sector Privado
   Del Sector Público
Otros Ingresos Corrientes

INGRESOS DE CAPITAL
Donaciones de Capital
Transferencias de Capital
  Del Sector Privado
  Del Sector Público
Otros Recursos de capital

FUENTES FINANCIERAS
Financiamiento externo
Otras Fuentes Internas

GASTOS CORRIENTES
Sueldos y jornales
Aportes a la Seguridad Social
Beneficios Sociales
Bienes y Servicios
Intereses a la Deuda Pública
  Intereses Deuda Interna
  Intereses  deuda externa
Prestaciones de la Seguridad Social
Transferencias Corrientes
  Al sector privado
  Al sector Público
  Al sector externo
Otros Gastos Corrientes

GASTOS DE CAPITAL
Formación Bruta de capital fijo
Transferencias de capital
  Al sector privado
  Al sector público
Otros Gastos de Capital

USOS DE FONDOS
Amortización deuda pública externa
Otras aplicaciones financieras

 124.822.473.276 
 66.306.000.905 

 2.803.967.205 
 42.978.565.743 

 810.180.203 
 4.591.558.866 

 339.758.356 
 103.269.577 
 103.269.577 

 0 
 6.889.172.421 

 1.935.263.642 
 1.787.597.554 

 1.726.500 
 1.726.500 

 0 
 145.939.588 

 68.651.833.164 
 6.099.626.813 

 62.552.206.351 

 108.603.618.384 
 27.921.691.104 

 3.001.021.898 
 82.092.584 

 59.515.578.370 
 3.289.163.161 
 2.174.353.096 
 1.114.810.065 
 6.329.238.907 
 5.625.294.855 
 5.455.252.111 

 0 
 170.042.744 

 2.839.537.505 

 42.814.858.834 
 33.714.687.236 

 502.961.900 
 502.961.900 

 0 
 8.597.209.698 

 43.991.092.864 
 2.555.655.701 

 41.435.437.163 

RECURSOS

EGRESOS

IMPORTE

IMPORTE

RECURSOS

EGRESOS


